

# Bilan actif

REVES

Etats de synthèse au 30/06/2008

	Brut	Amortissements Provisions	Net au 30/06/08	Net au 30/06/07
<b>ACTIF</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Concessions, brevets et droits assimilés	1 966	1 125	841	
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Installations techniques, matériel et outillage	1 500	198	1 302	
Autres immobilisations corporelles	88 930	47 397	41 533	26 486
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées	3		3	3
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>92 399</b>	<b>48 721</b>	<b>43 678</b>	<b>26 489</b>
<b>Stocks</b>				
<b>Créances</b>				
Autres créances	435		435	26 576
<b>Divers</b>				
Valeurs mobilières de placement	529 688		529 688	481 324
Disponibilités	224 801		224 801	237 008
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>754 924</b>		<b>754 924</b>	<b>744 909</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>847 323</b>	<b>48 721</b>	<b>798 602</b>	<b>771 398</b>

# Bilan passif

REVES

Etats de synthèse au 30/06/2008

	Net au 30/06/08	Net au 30/06/07
PASSIF		
Report à nouveau	697 463	393 273
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>16 939</b>	<b>304 191</b>
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>714 403</b>	<b>697 463</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
<i>Personnel</i>	29 212	39 682
<i>Organismes sociaux</i>	29 987	34 252
Dettes fiscales et sociales	59 199	73 934
Autres dettes	25 000	
<b>DETTES</b>	<b>84 199</b>	<b>73 934</b>
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>798 602</b>	<b>771 398</b>

# COMPTE DE RESULTAT

REVES

Etats de synthèse au 30/06/2008

	du 01/07/07 au 30/06/08 12 mois	%	du 01/07/06 au 30/06/07 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
<b>PRODUITS</b>						
Production vendue	1 128 546	100,00	1 136 609	100,00	-8 063	-0,71
Autres produits	46 059	4,08	74 340	6,54	-28 281	-38,04
<b>Total</b>	<b><u>1 174 605</u></b>	<b><u>104,08</u></b>	<b><u>1 210 949</u></b>	<b><u>106,54</u></b>	<b><u>-36 344</u></b>	<b><u>-3,00</u></b>
<b>CONSOMMATION M/SES &amp; MAT</b>						
Autres achats & charges externes	833 368	73,84	647 267	56,95	186 100	28,75
<b>Total</b>	<b><u>833 368</u></b>	<b><u>73,84</u></b>	<b><u>647 267</u></b>	<b><u>56,95</u></b>	<b><u>186 100</u></b>	<b><u>28,75</u></b>
<b>MARGE SUR M/SES &amp; MAT</b>	<b><u>341 237</u></b>	<b><u>30,24</u></b>	<b><u>563 682</u></b>	<b><u>49,59</u></b>	<b><u>-222 444</u></b>	<b><u>-39,46</u></b>
<b>CHARGES</b>						
Impôts, taxes et vers. assim.	7 250	0,64	4 234	0,37	3 016	71,24
Salaires et Traitements	235 803	20,89	187 277	16,48	48 526	25,91
Charges sociales	82 373	7,30	62 137	5,47	20 235	32,57
Amortissements et provisions	11 989	1,06	18 394	1,62	-6 405	-34,82
Autres charges			1		-1	-100,00
<b>Total</b>	<b><u>337 415</u></b>	<b><u>29,90</u></b>	<b><u>272 043</u></b>	<b><u>23,93</u></b>	<b><u>65 372</u></b>	<b><u>24,03</u></b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b><u>3 823</u></b>	<b><u>0,34</u></b>	<b><u>291 639</u></b>	<b><u>25,66</u></b>	<b><u>-287 816</u></b>	<b><u>-98,69</u></b>
Produits financiers	5 712	0,51	5 821	0,51	-109	-1,88
Charges financières	39		76	0,01	-37	-48,39
<b>Résultat financier</b>	<b><u>5 672</u></b>	<b><u>0,50</u></b>	<b><u>5 745</u></b>	<b><u>0,51</u></b>	<b><u>-72</u></b>	<b><u>-1,26</u></b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b><u>9 495</u></b>	<b><u>0,84</u></b>	<b><u>297 383</u></b>	<b><u>26,16</u></b>	<b><u>-287 888</u></b>	<b><u>-96,81</u></b>
Produits exceptionnels	12 793	1,13	41 357	3,64	-28 564	-69,07
Charges exceptionnelles	5 349	0,47	34 550	3,04	-29 201	-84,52
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b><u>7 444</u></b>	<b><u>0,66</u></b>	<b><u>6 807</u></b>	<b><u>0,60</u></b>	<b><u>637</u></b>	<b><u>9,36</u></b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b><u>16 939</u></b>	<b><u>1,50</u></b>	<b><u>304 191</u></b>	<b><u>26,76</u></b>	<b><u>-287 251</u></b>	<b><u>-94,43</u></b>